1516.  
29. Augusti.
- \*10,159. Vidisse af et Skiftebrev af 11. Sept. 1490, udstedt bl. a. af Jørgen Hanson, Kongens Embedsmand paa Kongsgaarden i Bergen. — *Berghen*, die decollacionis sancti Johannis baptiste.  
Diplomatar. Norveg. VIII. 489.
- \*10,160. LEO Xmus papa Johanni Angelo de Arcimboldis, referendario et nuntio suo, mandat, ut ad priorum litterarum de remissione peccatorum iis data, qui durante biennio eleemosynas in subsidium fabricæ basilicæ Romanæ erogent, plenariam executionem extra loca temporali dominio Caroli regis Hispaniarum subjecta procedat. — *Romæ*, die 3. Septembris.  
3. Septbr.  
Diplomatar. Norveg. VI. 691—92.
- \*10,161. LEO Xmus papa Johanni Angelo Arcimboldo, nuntio et commissario suo, mandat, ut iis, qui eleemosynas in subsidium fabricæ basilicæ Romanæ erogent etiam in Dacia et Norvegia, indulgentias valde extensas concedat. — *Romæ*, die 3. Septembris.  
3. Septbr.  
Diplomatar. Norveg. VI. 693—95.
- \*10,162. Kong CHRISTIERN II's Revers til Reinfeld, Segeberg, Pretz og Arnsbök Klostre, at den af dem bevilgede »Bede« ikke skal være til Skade for deres Privilegier. — *Up unsem slate Sunderborch*, am donnerdage na Egidii, des hilligenn abbts. (Plattydsk.)  
4. Septbr.  
Urkundensamml. d. schlesw.-holst.-lauenb. Gesellsch. III. 152—53.
- \*10,163. LEO Xmus papa Johanni Angelo de Arcimboldis, nuntio et commissario suo, renovat priores litteras et constitutiones ei datas. — (*Romæ*, die) VI. Septembris.  
6. Septbr.  
Diplomatar. Norveg. VI. 696—97.
- \*10,164. LEO Xmus papa Joanni Angelo Arcimboldo, nuntio et commissario suo, mandat, ut, si Johannes episcopus Reualliensis indulgentiam pro fabrica basilicæ principis apostolorum de Urbe in Dacia et Norvegia vigore facultatis sibi concessæ jam publicaverit, concessione sibi facta quoad dicta regna minime utatur, si vero publicatio hujusmodi indulgentiæ ibi per eum adhuc facta non sit, eam solus publicare valeat. — (*Romæ*, die) VI. Septembris.  
6. Septbr.  
Diplomatar. Norveg. VI. 697—98.
- \*10,165. Bulla LEONIS Xmi papæ, qua Johanni Angelo Arcimboldo, nuntio et commissario suo, litteras ei concessas ad Daciæ et Norvegiæ regna etiam quoad officium collectoriæ fructuum cameræ apostolicæ debitorum extendit et biennium ad publicandum indulgentiam pro fabrica basilicæ Romanæ ad aliud biennium quoad regna et provincias Upsaliensia ac civitatem et diocesim Misinensem prorogat eique mandat, ut infra unius mensis spatium ad provinciam Upsaliensem proficiscatur ad dissensiones interiores avertendas. — Sine loco et die.  
C. 6. Septbr.  
Diplomatar. Norveg. VI. 698—700.
6084. Vidensk. Selsk. Skr. VII. 387—92.  
Ante  
7. Septbr.
- \*10,166. Beretning fra de lybske Gesandter HERMAN MEIGER, JOHAN MEIGER og JOHAN BADENDORP om deres Forhandlinger i Flensborg og Sønderborg med Kongen af Danmark angaaende gjensidige Klager. — Uden Datum.  
Post  
12. Septbr.  
(Plattydsk.)  
Tydsk Udt. i Qvellensammlung d. schlesw.-holst.-lauenb. Gesellschaft II, 1. S. 71—72.
- \*10,167. (Staden KAMPEN) anmoder Dronning Elisabeth om hendes Forbøn hos Kongen for den fangne Skipper Gerbrand. — (Sept.)  
Septbr.  
(Hollandsk.)  
Udt. i Register van Charters en Bescheiden in het oude Archief v. Kampen II. 125—26.